
www.caritas-arnsberg.de

20
23

/1
2 

- 1
12

13
15

8

Fachdienst für

Integration   
� & Migration

Sie erreichen uns vor Ort oder telefonisch

Montag bis Freitag,  
von 9.00 bis 16.00 Uhr.

Unsere  
Ansprechpartner*innen

Eva Hagedorny
e.hagedorny@caritas-arnsberg.de 
Mobil: 0172 6595357

Alexandra Nitschke
a.nitschke@caritas-arnsberg.de 
Mobil: 0173 6319699

Daniel Büenfeld
d.bueenfeld@caritas-arnsberg.de 
Mobil: 0173 8781677

Larissa Martinschledde
l.martinschledde@caritas-arnsberg.de 
Mobil: 0172 8781676



Offene Sprechstunde

Caritashaus Neheim 
(Stembergstraße 31)
Donnerstags� 9.00 – 12.00 Uhr

Beratungen finden nach Terminvereinbarung in 
den Caritashäusern statt.

Kontakt

Caritashaus Arnsberg
Clemens-August-Str. 15
59821 Arnsberg
Telefon: 02931 545054

Caritashaus Neheim
Stembergstraße 31
59755 Arnsberg
Telefon: 02932 524940

Caritashaus Sundern
Hauptstraße 111
59846 Sundern
Telefon: 02933 79011
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Beratung 
für Geflüchtete & Migrant*innen

Fachdienst 
für Integration & Migration


